

IG.271.3.2021

WYJAŚNIENIA

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na „Przebudowę drogi Komorowo ul. Wrzosowa”
po zmianie „Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Wrzosowej w Komorowie wraz z budową
odwodnienia”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm. zwanej dalej „ustawą Pzp”) informuję, że wpłynęły następujące pytania:

1. Prosimy o potwierdzenie możliwości zamiany studzienek wpustowych wykonanych z rur karbowanych fi 425 mm z osadnikiem 100 cm, na studzienki wpustowe betonowe DN500z osadnikiem 100 cm, przy zachowaniu przez materiał zamienny pozostałych parametrów wynikających z dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedmiotową zmianę.

2. Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej w formacie *.dwg lub pochodnym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji w takim formacie.

3. Czy Wykonawca przedmiotowego zadania musi dostarczyć hydrant podziemny potrzebny do przebudowania hydrantu zewnętrznego wymienionego w dokumentacji dotyczącej branży sanitarnej? Jeśli tak, prosimy o podanie wymagań dotyczących w.w. hydrantu podziemnego, ponieważ dokumentacja nie podaje takich danych.

Odpowiedź:

Wykonawca musi dostarczyć hydrant podziemny o następujących parametrach:

- średnica nominalna – 80 mm
- ciśnienie nominalne – 1,6 MPa,
- wymiary wg PN-89/M-74091
- prędkość przepływu medium: do 4[m/s]
- maks. moment napędowy (MOT): 90 Nm
- kierunek sterowania: zgodny z RWZ
- klasa szczelności, wg EN 12266-1kl. A
- klucz do hydrantów podziemnych wg: PN-63/M-74085
- wymiary przyłączeniowe kołnierzy wg: PN-EN 1092-2
- wykonanie zgodne z PN-EN 14339 TYP A
- uszczelnienia wg PN-EN 14384

4. Która z nazw zadania jest nazwą poprawną? Zawarta w dokumentacji projektowej: „Przebudowa drogi wewnętrznej – ul. Wrzosowej w Komorowie – Budowa odwodnienia” czy zawarta w SWZ: „Przebudowa drogi Komorowo ul. Wrzosowa”.

Odpowiedź:

Prawidłowa nazwa zadania brzmi: „Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Wrzosowej w Komorowie wraz z budową odwodnienia”. Zamawiający na stronie postępowania dołącza folder o nazwie „SWZ z zał – po zmianach”. Chcąc złożyć ofertę proszę wypełnić załączniki z tego folderu.

Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp informuję, że zmianie ulega treść SWZ w rozdziale XI. Opis sposobu przygotowywania ofert. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wraz z ofertą kosztorys ofertowy, w związku z tym w pkt. 3 tego rozdziału dodaje się ust. 7) kosztorys ofertowy.


WÓJT
Waldemar Brzostek